[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на закрытый одноэтапный конкурс

	№ 106/ПрУ-В
	12.12.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции:

Закупка № 235 - Охрана объектов филиала "ПЭС".
Закупка № 235 Раздел 9
Плановая стоимость:  153 925 403,00   руб. без НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В адрес Организатора закупки поступило 2 (две) заявки на участие в закупке в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии 2 уровня.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:15 (время благовещенское) 12.12.2014 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена.

В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	ООО ЧОП «Дела-Секьюрити» (690000, г. Владивосток, ул. Адмирала Кузнецова, д. 56)
	Цена: 153 925 403,00  руб. без учета НДС (НДС не облагается).

	ООО ЧОП «Центр-КВ» (690091, г. Владивосток, ул. Тигровая, д 19)
	Цена: 153 817 403,00 руб. без учета НДС

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов